О внесении изменений в Постановление
Администрации Курского района Курской
области от  21.01.2015 г. № 160  «Об утверждении
Положений структурных  подразделений  Администрации
Курского района  Курской области»
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального района «Курский район»  Курской области, Администрация Курского района Курской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации Курского района Курской области от 21.01.2015 г. № 160 «Об утверждении Положений структурных подразделений  Администрации Курского района Курской области»  следующие изменения в новой редакции:

1.1. дополнить раздел 3 «Основные функции отдела» Положения об отделе внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Курского района Курской области, пунктом 3.13. следующего содержания:

- « 3.13. проведение анализа осуществления главными администраторами бюджета Курского района Курской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по бюджету и налогам Васютину Л.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Администрации

Курского района Курской области

по вопросам АПК, земельным

правоотношениям и инвестиционной

политики                                                                                            Г.Н. Шалимов